زنده، شگوفا و پیش‌رونده باد جنبش دموکراتیک نوین در افغانستان!

به پیش در راه برپایی و پیشبرد مقاومت ملی مردمی و انقلابی همه جانبه علیه اشغالگران امپریالیست و رژیم دست‌نشانده و مرتجعین متجاوز و اشغال‌گر داعشی!

کمیته برگزاری پنجاهمین سال‌گرد بنیادگذاری جریان دموکراتیک نوین افغانستان

۱۳ میزان ۱۳۹۴ خورشیدی (۵ اکتوبر ۲۰۱۵ میلادی)

روز ۱۳ میزان ۱۳۴۴ گرامی باد!

من هم بنوبه خود این روز را به همه انقلابیون کشور مبارکباد میگویم. روز ۱۳ میزان روزیایه گذاری سازمان جوانان مترقی و جریان دموکراتیک نوین مبتنی بر یک خط انقلابی است.